ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 320

Приморского района Санкт-Петербурга

197372, Санкт-Петербург, улица Оптиков, 47, корпус 5, литер А

                                                       ПРИКАЗ

27.09.2022                                   №  361-Д

О формировании наставнических пар

  На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145 «Об

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным  и программам среднего профессионального

образования , в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися», Письма Минпросвещения России от 23.01.2020 № МР-42/02 « О

направлении целевой модели наставничества и методических рекомендаций ( вместе с

«Методическими рекомендациями по внедрению методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций,  осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным  и

программам среднего профессионального образования , в том числе с применением

лучших практик обмена опытом между обучающимися»), Программы наставничества

ГБОУ школы №320 Приморского района Санкт-Петербурга на 2022-2023 учебный год и в

целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами в

учреждение по вопросам приобретения и совершенствования индивидуальных

профессиональных навыков, повышения профессионального уровня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие пары наставников и наставляемых:

1.1. Гнетова Е.П., заместитель директора по УВР, эксперт ГИА, учитель русского языка и

литературы - наставник Ашировой А.Н., Голаджевой И.С., Лебедевой О.А., Мокрой С.В.,

Моргуновой М.Ю., учителей начальных классов;

1.2. Брикса Н.Н., руководитель МО, учитель истории и обществознания - наставник

Кобзева А..И., учителя истории и обществознания;

1.3. Белоусова С.Н., учитель начальных классов – наставник Андреевой Е.А., учителя

начальных классов;

1.4. Рыкованова В.В., учитель русского языка и литературы – наставник Синьковой С.А.,

учителя русского языка и литературы и Лавреновой А.О., учителя русского языка и

литературы;

1.5. Белова М.А., учитель математики – наставник Атамановой В.Ф., учителя математики;

1.6. Смирнова М.В., учитель английского языка – наставник Майковой Ю.В., учителя

английского языка и Тимофеевой И.В., учителя английского языка.

1.7. Кобзева А.В., заместитель директора по УВР, учитель начальных классов – наставник

Фуголь Е.А., учителя начальных классов.

1.8. Кокаурова С.В., председатель методического объединения учителей английского

языка, эксперт ГИА, учитель английского языка – наставник Салазкиной А.В., учителя

английского языка.

1.9. Воробьева О.В., председатель методического объединения, учитель физической

культуры– наставник Молчановой Е.Н., учителя изобразительного искусства.

2. Заместителю директора по УВР Гнетовой Е.П., куратору Программы наставничества

2.1. Организовать деятельность педагогов-наставников и наставляемых в соответствии с

планами индивидуальной работы.

2.2. Осуществлять контроль за деятельностью педагогов-наставников.

3. Общий контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    И.Б. Черноус

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 320

Приморского района Санкт-Петербурга

197372, Санкт-Петербург, улица Оптиков, 47, корпус 5, литер А

                                                       ПРИКАЗ

05.10.2022                                   №  370/1-Д

О формировании наставнических пар

  На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145 «Об

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным  и программам среднего профессионального

образования , в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися», Письма Минпросвещения России от 23.01.2020 № МР-42/02 « О

направлении целевой модели наставничества и методических рекомендаций ( вместе с

«Методическими рекомендациями по внедрению методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций,  осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным  и

программам среднего профессионального образования , в том числе с применением

лучших практик обмена опытом между обучающимися»), Программы наставничества

ГБОУ школы №320 Приморского района Санкт-Петербурга на 2022-2023 учебный год и в

целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами в

учреждение по вопросам приобретения и совершенствования индивидуальных

профессиональных навыков, повышения профессионального уровня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие пары наставников и наставляемых:

1.1. Зарубин А.А., заведующий бассейном, инструктор – наставник Турцевич М.Н,

инструктор.

2. Заместителю директора по УВР Гнетовой Е.П., куратору Программы наставничества

2.1. Организовать деятельность педагогов-наставников и наставляемых в соответствии с

планами индивидуальной работы.

2.2. Осуществлять контроль за деятельностью педагогов-наставников.

3. Общий контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                 И.Б. Черноус

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 320

Приморского района Санкт-Петербурга

197372, Санкт-Петербург, улица Оптиков, 47, корпус 5, литер А

                                                       ПРИКАЗ

18.01.2023                                   №  31-Д

О формировании наставнических пар

  На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145 «Об

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным  и программам среднего профессионального

образования , в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися», Письма Минпросвещения России от 23.01.2020 № МР-42/02 « О

направлении целевой модели наставничества и методических рекомендаций ( вместе с

«Методическими рекомендациями по внедрению методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций,  осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным  и

программам среднего профессионального образования , в том числе с применением

лучших практик обмена опытом между обучающимися»), Программы наставничества

ГБОУ школы №320 Приморского района Санкт-Петербурга на 2022-2023 учебный год и в

целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами в

учреждение по вопросам приобретения и совершенствования индивидуальных

профессиональных навыков, повышения профессионального уровня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие пары наставников и наставляемых:

1.1. Воробьева О.В., председатель методического объединения, учитель физической

культуры – наставник Степановой О.А., учителя физической культуры.

2. Заместителю директора по УВР Гнетовой Е.П., куратору Программы наставничества

2.1. Организовать деятельность педагогов-наставников и наставляемых в соответствии с

планами индивидуальной работы.

2.2. Осуществлять контроль за деятельностью педагогов-наставников.

3. Общий контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                 И.Б. Черноус

		2023-01-19T18:01:37+0300
	Черноус Ирина Борисовна